משרד החוץ

סודי ביותר

ירושלים, יב' חמוז תשכ"ז
20 יולי 1967

אל : ראש הממשלה

מאת : הועדה הבינמשרדית המיוחדת למגעים מדיניים באזורי הכבוש

הנדון : הגדה המערבית, הממלכה הירדנית, רצועת עזה : הצעה לפתרון
ולמדיניות

אדוני ראש הממשלה,

1. בהתאם להנחיותיך אלינו במכתבך מהארבעה ביולי, קיימנו שורה ארוכה של מגעים מדיניים עם אישים בגדה המערבית (עייך נא סכום רשמינו בנספח א').

נשלם פיצויים אינדוידואליים ביד רחבה בתנאי שסכומים אלה ישתלבו ויוצאו בצורה מבוקרת במסגרת תכניות השיקום והפתוח. הוא הדין לגבי תשלומים קולקטיביים או הלוואות צבוריות.

5. נעשה סידורים שיאפשרו לפליטים מן החוץ לקבל פיצויים אישיים ולהצהיר על הסתלקותם מתביעה כלכלית או חמרית כל שהיא.

ירושלים, י"ג בתמוז תשכ"ז
21 ביולי 1967

אל: ראש הממשלה

מאת: אלוף חיים הרצוג

דו"ח הועדה הבינמשרדית למגעים מדיניים באזורי הכבוש
הסתייגות

אני מקבל את מסקנות הועדה עם שתי הסתייגויות:

(א) ממשלת ישראל חייבת לקבוע כי גבול המדינה הינו נהר הירדן.